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«ÄµÀ£ï ¤zÉÃð±ÀPÀgÀ ªÉÄÃf¤AzÀ  

f¯Áè ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

±ÉæÃAiÀiÁAPÀ f¯Éè f¯Éè ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

1 zsÁgÀªÁqÀ AiÀiÁzÀVj 28 

2 GqÀÄ¦ PÉÆ¥Àà¼À 29 

3 ²ªÀªÉÆUÀÎ ©ÃzÀgï 30 
31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 

vÁ®ÆèPÀÄUÀ¼À ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

±ÉæÃAiÀiÁAPÀ vÁ®ÆèPÀÄ f¯Éè 

1 ¹gÀ¹ GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 

2 ²ªÀªÉÆUÀÎ ²ªÀªÉÆUÀÎ 

3 ¸ÁUÀgÀ ²ªÀªÉÆUÀÎ 
31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 

 

«zsÁ£À¸À¨sÁ PÉëÃvÀæªÁgÀÄ ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

±ÉæÃAiÀiÁAPÀ «zsÁ£À¸À¨sÁ PÉëÃvÀæ f¯Éè 

1 ²ªÀªÉÆUÀÎ ²ªÀªÉÆUÀÎ 

2 ZÁªÀÄgÁd¥ÉÃmÉ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ 

3 gÁeÁf£ÀUÀgÀ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ 
31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 

 

CfðUÀ¼À ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj ¸ÀégÀÆ¥À: 

 ¹éÃPÀÈwUÀ¼ÀÄ «¯ÉÃªÁj 

CPÉÆÖÃ§gï -2017 18,7,888 19,17,587 

31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 

 

 

¨ÁQ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ: wAUÀ¼À CAvÀåPÉÌ MlÄÖ 33,256  CªÀ¢ü «ÄÃj ¨ÁQ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ PÀAqÀÄ§A¢gÀÄvÀÛªÉ 

 

«¼ÀA§ «̄ ÉÃªÁj : ¥Àæ¸ÀÄÛvÀ wAUÀ½£À°è 74,268 CfðUÀ¼À£ÀÄß «¼ÀA§ªÁV «̄ ÉÃªÁj ªÀiÁqÀˉÁVgÀÄvÀÛzÉ. F 

wAUÀ¼ÀÄ 3.87% gÀµÀÄÖ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼À°è «¼ÀA§ªÁVgÀÄvÀÛzÉ. 

 

wgÀ¸ÀÌøvÀ CfðUÀ¼ÀÄ: ¥Àæ¸ÀÄÛvÀ wAUÀ½£À°è 1,19,536 CfðUÀ¼À£ÀÄß wgÀ¸ÀÌj¸ÀˉÁVgÀÄvÀÛzÉ. ¥Àæ¸ÀÄÛvÀ wAUÀ½£À°è wgÀ¸ÀÌøvÀ 

CfðUÀ¼À ¥ÀæªÀiÁt 6.24% EgÀÄvÀÛzÉ.  

 

7 ªÀÄvÀÄÛ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ: :¥Àæ¸ÀÄÛvÀ wAUÀ½£À°è 1064 PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ 7 ªÀÄvÀÄÛ 

7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA¨ «ˉÉÃªÁj ªÀiÁrªÉ. 



zÀÆgÀÄUÀ¼ÀÄ, ªÉÄÃ®ä£À«UÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀjºÁgÀ:  

PÀæ.¸À 
¸À°è¹gÀÄªÀ 

ªÀUÀð 
MmÁÖgÉ ¹éÃPÀÈw 

¥ÀjºÀj¸À®àlÖ 

zÀÆgÀÄUÀ¼ÀÄ 
wgÀ¸ÀÌøvÀ 

MmÁÖgÉ 

«¯ÉÃªÁj 

¥ÀjºÁgÀzÀ 

ºÀAvÀzÀ°ègÀÄªÀ 

zÀÆgÀÄUÀ¼ÀÄ 

CªÀ¢ü «ÄÃj 

¨ÁQ 

1 ¸ÀPÁ® 11795 10232 356 10588 83 1124 

2 ¸ÀPÁ¯ÉÃvÀgÀ 46680 16487 3005 19492 90 27095 

 

¥ÀjºÁgÀ ªÉÆvÀÛ: MlÄÖ 766 ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼À°è £ÁUÀjPÀjUÉ ¥ÀjºÁgÀ zsÀ£À gÀÆ. 93,640 ¥ÁªÀw ªÀiÁqÀˉÁVgÀÄvÀÛzÉ.  

 

 

 

gÁfÃªï ZÁªÁè ¨sÁ.D.¸ÉÃ 

«ÄµÀ£ï ¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ 

¸ÀPÁ® 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CqÀPÀUÀ¼ÀÄ  

 
CzsÁåAiÀÄ 

¸ÀASÉå 
«µÀAiÀÄ 

¥ÀÄl 

¸ÀASÉå 

1C ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ- f¯ÁèªÁgÀÄ 1 

1D ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ- vÁ®ÆèPÀÄªÁgÀÄ 2 

1E ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ- «zsÁ£À¸À¨sÁ PÉëÃvÀæªÁgÀÄ (CPÉÆÖÃ§gï 2017) 3 

2C f¯ÁèªÁgÀÄ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj CPÉÆÖÃ§gï-2017 4 

2D E¯ÁSÁªÁgÀÄ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃªÁj CPÉÆÖÃ§gï-2017 5 

2E CªÀ¢ü «ÄÃj ¨ÁQ - f¯ÁèªÁgÀÄ ¢£ÁAPÀ: 30-10-2017gÀAvÉ 6 

2F «¼ÀA§ «¯ÉÃªÁj CPÉÆÖÃ§gï-2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 7 

2G wgÀ¸ÀÌøvÀ CfðUÀ¼ÀÄ CPÉÆÖÃ§gï-2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 8 

2H 
7 ºÁUÀÆ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ 

(CPÉÆÖÃ§gï 2017) -f¯ÁèªÁgÀÄ 
9 

3 PÀgÉ PÉÃAzÀæzÀ ªÀgÀ¢ 10 

3C zÀÆgÀÄUÀ¼À ¹ÜwUÀw (CPÉÆÖÃ§gï - 2017gÀ CAvÀåPÉÌ) 10 

3D PÀgÉUÀ¼À ªÀgÀ¢ (CPÉÆÖÃ§gï 2017) - f¯ÁèªÁgÀÄ 11 

3E ¥ÀjºÁgÀ zsÀ£À PÉÆÃjPÉAiÀÄ ªÀgÀ¢ 12 
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  CzsÁåAiÀÄ 1C: ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ -f¯ÁèªÁgÀÄ 

 

PÀæ. À̧A f É̄è 
¸ÀPÁ® ¸ÀªÀÄAiÀÄ§zÀÝ 

« É̄ÃªÁj 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

 
1 ®PÀë d£À¸ÀASÉåAiÀÄ ¸ÀPÁ® 

¹éÃPÀÈwAiÀÄ ¥ÀæUÀw 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

MmÁÖgÉ ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 
±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 

1 zsÁgÀªÁqÀ 6 4 1 

2 GqÀÄ¦ 3 7 2 

3 ²ªÀªÉÆUÀÎ 1 9 3 

4 PÉÆÃ¯ÁgÀ 9 2 4 

5 
É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 

UÁÛªÀiÁAvÀgÀ 
13 1 5 

6 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 10 5 6 

7 ªÀÄAqÀå 15 5 7 

8 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 2 19 8 

9 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ 13 10 9 

10 ZÁªÀÄgÁd £ÀUÀgÀ 4 20 10 

11 vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ 
 

3 11 

12 PÉÆqÀUÀÄ 18 11 12 

13 gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ 22 8 13 

14 zÀQët PÀ£ÀßqÀ 16 15 14 

15 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 4 28 15 

16 aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ 16 17 16 

17 ºÁ À̧£À 20 14 17 

18 PÀ®§ÄVð 12 22 18 

19 avÀæzÀÄUÀð 8 26 19 

20 §¼Áîj 23 12 20 

21 É̈¼ÀUÁ« 6 30 21 

22 zÁ§tUÉgÉ 21 16 22 

23 ºÁªÉÃj 10 29 23 

24 UÀzÀUÀ 27 13 24 

25 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 26 18 25 

26 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ 19 25 26 

27 gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 25 21 27 

28 AiÀiÁzÀVj 30 23 28 

29 PÉÆ¥Àà¼À 29 24 29 

30 ©ÃzÀgï 28 27 30 

31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 1D: ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ-vÁ®ÆèPÁªÁgÀÄ (mÁ¥ï ±ÉæÃtÂ-25) 

PÀæ. À̧A f É̄è vÁ®ÆèPÀÄ 

¸ÀPÁ® 
¸ÀªÀÄAiÀÄ§zÀÝ 
« É̄ÃªÁj 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

 
ºÀvÀÄÛ ¸Á«gÀ 

d£À À̧ASÉåAiÀÄ ¸ÀPÁ® 

¹éÃPÀÈwAiÀÄ ¥ÀæUÀw 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

MmÁÖgÉ ¥ÀæUÀw 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 

1 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ ¹gÀ¹ 2 12 1 

2 ²ªÀªÉÆUÀÎ ²ªÀªÉÆUÀÎ 2 16 2 

3 ²ªÀªÉÆUÀÎ ¸ÁUÀgÀ 5 21 3 

4 PÉÆqÀUÀÄ ªÀÄrPÉÃj 21 7 4 

5 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ PÁgÀªÁgÀ 26 13 5 

6 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ ºÀÄ½AiÀiÁ® 5 35 6 

7 zsÁgÀªÁqÀ ºÀÄ§â½î 38 4 7 

8 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ ºÉÆ£ÁßªÀgÀ 5 37 8 

9 GqÀÄ¦ GqÀÄ¦ 26 20 9 

10 PÉÆÃ¯ÁgÀ PÉÆÃ¯ÁgÀ 38 9 10 

11 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 42 6 11 

12 §¼Áîj ºÉÆ À̧¥ÉÃmÉ 8 42 12 

13 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 26 25 13 

14 ªÀÄAqÀå ªÀÄAqÀå 38 17 14 

15 ºÁªÉÃj ºÁªÉÃj 45 15 15 

16 zsÁgÀªÁqÀ zsÁgÀªÁqÀ 56 5 16 

17 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ºÀÄt À̧ÆgÀÄ 52 14 17 

18 
É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 

UÁÛªÀiÁAvÀgÀ zÉÃªÀ£ÀºÀ½î 47 23 18 

19 PÉÆÃ¯ÁgÀ §AUÁgÀ¥ÉÃmÉ 32 39 19 

20 ZÁªÀÄgÁd £ÀUÀgÀ ZÁªÀÄgÁd £ÀUÀgÀ 42 33 20 

21 aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ vÀjÃPÉgÉ 25 50 21 

22 
É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 

UÁÛªÀiÁAvÀgÀ £É®ªÀÄAUÀ® 67 10 22 

23 zÀQët PÀ£ÀßqÀ ¥ÀÄvÀÆÛgÀÄ 58 27 23 

24 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ É̈¼ÀV 15 71 24 

25 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ zÀQët 88 1 25 
31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 1E: CPÉÆÖÃ§gï 2017 gÀ «zsÁ£À¸À¨sÁPÉëÃvÀæ ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

(mÁ¥ï ±ÉæÃtÂ-25) 

 

PÀæ. À̧A «zsÁ£À À̧ s̈ÁPÉëÃvÀæ 
¸ÀPÁ® ¸ÀªÀÄAiÀÄ§zÀÝ 

« É̄ÃªÁj 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

 
ºÀvÀÄÛ ®PÀë d£À¸ÀASÉåÃAiÀÄ 

¸ÀPÁ® ¹éÃPÀÈwAiÀÄ ¥ÀæUÀw 
±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 

MmÁÖgÉ ¥ÀæUÀw ±ÉæÃAiÀiÁAPÀ 
±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 

1 ²ªÀªÉÆUÀÎ 5 10 1 

2 ZÁªÀÄgÁd¥ÉÃmÉ 5 18 2 

3 gÁeÁf£ÀUÀgÀ 20 16 3 

4 ²gÀ¹ 3 36 4 

5 GqÀÄ¦ 38 2 5 

6 ¸ÁUÀgÀ 13 29 6 

7 «dAiÀÄ£ÀUÀgÀ 13 34 7 

8 §AUÁgÀ¥ÉÃmÉ 42 9 8 

9 £ÀgÀ¹AºÀgÁd 28 27 9 

10 PÉÆÃ¯ÁgÀ 49 8 10 

11 ªÀÄAqÀå 49 12 11 

12 aPÉÆÌÃr- À̧qÀ®UÀ 42 20 12 

13 PÀÄªÀÄÄl 20 45 13 

14 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 49 17 14 

15 UÉÆÃPÁPï 16 51 15 

16 ºÀÄ§â½î-zsÁgÀªÁqÀ F¸ïÖ 20 53 16 

17 UÁA¢ü£ÀUÀgÀ 60 15 17 

18 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 39 43 18 

19 ZÁªÀÄgÁd £ÀUÀgÀ 60 30 19 

20 PÁgÀªÁgÀ 36 54 20 

21 ºÁªÉÃj 60 31 21 

22 §¼Áîj 32 61 22 

23 ©eÁ¥ÀÄgÀ ¹n 88 6 23 

24 ¥ÀÄvÀÆÛgÀÄ 49 46 24 

25 ºÀÄt À̧ÆgÀÄ 71 25 25 
31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2C: f¯ÁèªÁgÀÄ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ « É̄ÃªÁj CPÉÆÖÃ§gï-2017 

 

PÀæ. À̧A f É̄è 
wAUÀ¼À f.J¸ï.¹ 
¹éÃPÀÈwUÀ¼À À̧ASÉå 

wAUÀ¼À f.J¸ï.¹ « É̄ªÁj 
À̧ASÉå 

1 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 283391 290786 

2 É̈¼ÀUÁ« 120666 122148 
3 vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ 109421 106402 
4 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ 101338 98371 

5 §¼Áîj 83680 88382 

6 PÀ®§ÄVð 71214 77291 

7 zsÁgÀªÁqÀ 69073 70364 
8 ªÀÄAqÀå 68158 67102 

9 PÉÆÃ¯ÁgÀ 66536 67813 

10 zÀQët PÀ£ÀßqÀ 63097 63762 
11 ²ªÀªÉÆUÀÎ 60623 59138 
12 zÁªÀtUÉgÉ 59756 62604 
13 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ 57255 60584 
14 gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 54663 61548 

15 ºÁ À̧£À 53867 52809 

16 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 46478 48415 

17 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 45435 46496 
18 ©ÃzÀgï 44155 48354 
19 avÀæzÀÄUÀð 43494 43800 

20 GqÀÄ¦ 41570 44235 

21 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 41346 41439 
22 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ UÁæªÀiÁAvÀgÀ 40649 40388 
23 ºÁªÉÃj 38566 38711 
24 PÉÆ¥Àà¼À 36221 36032 
25 gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ 35892 35028 
26 aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ 33264 33897 
27 UÀzÀUï 32092 33776 
28 AiÀiÁzÀVj 30762 32903 
29 ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ 29246 29106 
30 PÉÆqÀUÀÄ 16980 15903 

 
MlÄÖ 1878888 1917587 

31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2D : E¯ÁSÁªÁgÀÄ ¹éÃPÀÈw ªÀÄvÀÄÛ « É̄ÃªÁj CPÉÆÖÃ§gï-2017 
 

ಕ್ರ.ಸಂ. ಮು ಖ್ಯ ಇಲಾಖೆ ತಿ ಂಗಳ ಜಿ ಎಸ್  ಸಿ 
ಸ್ವೀಕೃತಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 

ತಿ ಂಗಳ ಜಿ ಎಸ್  ಸಿ 
ವಿಲೇವಾರಿಯಾ ದ ಸಂಖ್ಯೆ 

1 PÀAzÁAiÀÄ E¯ÁSÉ 913292 949997 
2 ¸ÁjUÉ E¯ÁSÉ 508374 504987 
3 ºÀtPÁ À̧Ä E¯ÁSÉ 135409 138772 
4 M¼ÁqÀ½vÀ E¯ÁSÉ 86631 86869 

5 
UÁæ«ÄÃuÁ©üªÀÈ¢üÝ ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀAZÁ¬Ävï 

gÁeï 71106 71281 

6 DºÁgÀ ªÀÄvÀÄÛ £ÁUÀjÃPÀ À̧gÀ§gÁdÄ 67670 67763 
7 £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢üÝ E¯ÁSÉ 39273 39590 
8 ªÀÄ»¼Á ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄPÀÌ¼À DAiÉÆÃUÀ 20545 22862 

9 
PÀÄlÄA§ ªÀÄvÀÄÛ DgÉÆÃUÀå PÀ̄ Áåt 

E¯ÁSÉ 16052 16188 

10 PÁ«ÄðPÀ E¯ÁSÉ 7264 5732 

11 
¥ÁæxÀ«ÄPÀ ªÀÄvÀÄÛ G£ÀßvÀ ²PÀët 

E¯ÁSÉ 6036 6618 

12 G£ÀßvÀ ²PÀët E¯ÁSÉ 3559 3343 

13 À̧ºÀPÁgÀ E¯ÁSÉ 1457 1305 

14 vÉÆÃlUÁjPÉ E¯ÁSÉ 1150 1236 

15 
CgÀtå ªÀÄvÀÄÛ ¥Àj À̧gÀ À̧AgÀPÀëuÉ 

E¯ÁSÉ 542 576 

16 
¥À±ÀÄ À̧AUÉÆÃ¥À£É ªÀÄvÀÄÛ M¼À£ÁqÀ 

«ÄÃ£ÀÄ E¯ÁSÉ 239 184 

17 ªÁtÂdå ªÀÄvÀÄÛ PÉÊUÁjPÉ E¯ÁSÉ 169 172 
18 ªÀ̧ Àw E¯ÁSÉ 77 71 

19 
AiÀÄÄªÀ À̧§°ÃPÀgÀt ªÀÄvÀÄÛ QæÃqÁ 

E¯ÁSÉ 20 21 

20 
¯ÉÆÃPÉÆÃ¥ÀAiÉÆÃV, §AzÀgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ 

M¼À£ÁqÀÄ d®¸ÁjUÉ E¯ÁSÉ 19 16 

21 PÀ£ÀßqÀ À̧A À̧Ìøw ªÀÄvÀÄÛ ªÀiÁ»w E¯ÁSÉ 4 3 

22 
ªÀiÁ»w ªÀÄvÀÄÛ eÉÊ«PÀ vÀAvÀæeÁÕ£À 

E¯ÁSÉ 0 1 

23 
»AzÀÄ½zÀ ªÀUÀðUÀ¼À DAiÉÆÃUÀ 

E¯ÁSÉ 0 0 

24 DqÀ½vÀ À̧ÄzsÁgÀtÂ ªÀÄvÀÄÛ À̧§âA¢ 0 0 

25 R¤d ªÀÄvÀÄÛ s̈ÀÆ «eÁÕ£À E¯ÁSÉ 0 0 
26 d® À̧A¥À£ÀÆä® E¯ÁSÉ 0 0 

 
MlÄÖ 1878888 1917587 

31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2E:  CªÀ¢ü «ÄÃj ¨ÁQ - f¯ÁèªÁgÀÄ ¢£ÁAPÀ: 30-10-
2017gÀAvÉ 

PÀÛ. À̧A f É̄è CªÀ¢ü «ÄÃj ¨ÁQ 

1 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 7284 
2 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ 4214 
3 PÉÆ¥Àà¼À 3125 
4 gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 1869 
5 vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ 1822 
6 ©ÃzÀgï 1376 
7 zÀQët PÀ£ÀßqÀ 1070 
8 §¼Áîj 1024 
9 gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ 1008 

10 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ 966 
11 AiÀiÁzÀVj 959 
12 UÀzÀUï 815 
13 PÀ®§ÄVð 804 
14 É̈¼ÀUÁ« 787 
15 zsÁgÀªÁqÀ 732 
16 ºÁ À̧£À 631 
17 zÁªÀtUÉgÉ 626 
18 ªÀÄAqÀå 546 
19 avÀæzÀÄUÀð 464 
20 aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ 447 
21 PÉÆqÀUÀÄ 440 
22 PÉÆÃ¯ÁgÀ 390 
23 ºÁªÉÃj 387 
24 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 338 
25 GqÀÄ¦ 258 
26 ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ 232 
27 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 223 
28 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 148 
29 ²ªÀªÉÆUÀÎ 138 
30 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ UÁæªÀiÁAvÀgÀ 133 

 
MlÄÖ 33256 

31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2F :«¼ÀA§ « É̄ÃªÁj CPÉÆÖÃ§gï-2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 
 

PÀÛ. À̧A f É̄è 
MlÄÖ 

ªÀiÁºÉAiÀiÁ£À 
¹éÃPÀÈw 

MlÄÖ 
ªÀiÁºÉAiÀiÁ£À 
« É̄ÃªÁj 

MlÄÖ 
ªÀiÁºÉAiÀiÁ£ÀÀ 

«¼ÀA§     
« É̄ÃªÁj 

±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 
«¼ÀA§ 

« É̄ÃªÁj (%) 

1 AiÀiÁzÀVj 30762 32903 3263 9.92 
2 PÉÆ¥Àà¼À 36221 36032 2938 8.15 
3 UÀzÀUï 32092 33776 2288 6.77 
4 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 283391 290786 18851 6.48 
5 ©ÃzÀgï 44155 48354 2903 6.00 
6 gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 54663 61548 3471 5.64 
7 §¼Áîj 83680 88382 4223 4.78 
8 vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ 109421 106402 4942 4.64 
9 gÁªÀÄUÀ£ÀgÀ 35892 35028 1621 4.63 

10 ºÁ À̧£À 53867 52809 2392 4.53 
11 zÁªÀtUÉgÉ 59756 62604 2764 4.42 
12 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ 57255 60584 2485 4.10 
13 aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ 33264 33897 1198 3.53 

14 zÀQët PÀ£ÀßqÀ 63097 63762 2228 3.49 

15 PÉÆqÀUÀÄ 16980 15903 529 3.33 
16 ªÀÄAqÀå 68158 67102 2207 3.29 

17 
É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 

UÁæªÀiÁAvÀgÀ 40649 40388 1306 3.23 

18 PÀ®§ÄVð 71214 77291 2029 2.63 
19 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ 101338 98371 2562 2.60 
20 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 45435 46496 1117 2.40 
21 PÉÆÃ¯ÁgÀ 66536 67813 1527 2.25 
22 zsÁgÀªÁqÀ 69073 70364 1448 2.06 
23 ºÁªÉÃj 38566 38711 763 1.97 
24 É̈¼ÀUÁ« 120666 122148 2292 1.88 
25 avÀæzÀÄUÀð 43494 43800 797 1.82 
26 ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ 29246 29106 506 1.74 
27 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 46478 48415 690 1.43 
28 GqÀÄ¦ 41570 44235 556 1.26 
29 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 41346 41439 185 0.45 
30 ²ªÀªÉÆUÀÎ 60623 59138 181 0.31 

 
MlÄÖ 1878888 1917587 74268 3.87 

31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2G: wgÀ¸ÀÌøvÀ CfðUÀ¼ÀÄ CPÉÆÖÃ§gï-2017- f¯ÁèªÁgÀÄ 

PÀÛ. À̧A f É̄èUÀ¼À ºÉ À̧gÀÄ 
MlÄÖ 

ªÀiÁºÉAiÀiÁ£À 
¹éÃPÀÈw 

MlÄÖ 
ªÀiÁAiÉÄAiÀiÁ£À 
« É̄ÃªÁj 

MlÄÖ 
wgÀ̧ ÀÌøvÀ 

CfðUÀ¼ÀÄ 

±ÉÃPÀqÁªÁgÀÄ 
wgÀ̧ ÀÌøvÀ (%) 

1 ©ÃzÀgï 44155 48354 6616 13.68 
2 gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 54663 61548 8029 13.06 
3 PÉÆ¥Àà¼À 36221 36032 3787 10.51 
4 zÁªÀtUÉgÉ 59756 62604 6309 10.09 
5 PÀ®§ÄUÀÄð 71214 77291 7282 9.42 
6 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 45435 46496 3484 7.5 
7 ªÀÄAqÀå 68158 67102 4888 7.29 
8 §¼Áîj 83680 88382 6372 7.21 
9 aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ 33264 33897 2408 7.11 

10 vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ 109421 106402 7404 6.96 
11 ºÁ À̧£À 53867 52809 3646 6.91 
12 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ 57255 60584 4041 6.68 
13 AiÀiÁzÀVj 30762 32903 2161 6.57 
14 ºÁªÉÃj 38566 38711 2489 6.44 
15 avÀæzÀÄUÀð 43494 43800 2745 6.27 
16 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 283391 290786 17707 6.09 
17 UÀzÀUï 32092 33776 2034 6.03 
18 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ UÁæªÀiÁAvÀgÀ 40649 40388 2426 6.01 
19 ZÁªÀÄgÁd £ÀUÀgÀ 29246 29106 1480 5.09 
20 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ 101338 98371 4951 5.04 
21 PÉÆÃ¯ÁgÀ 66536 67813 3030 4.48 
22 PÉÆqÀUÀÄ 16980 15903 668 4.2 
23 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 46478 48415 2014 4.16 
24 ²ªÀªÉÆUÀÎ 60623 59138 2375 4.03 
25 gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ 35892 35028 1227 3.51 
26 zsÁgÀªÁqÀ 69073 70364 2449 3.48 
27 É̈¼ÀUÁ« 120666 122148 3819 3.13 
28 zÀQët PÀ£ÀßqÀ 63097 63762 1843 2.9 
29 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 41346 41439 1111 2.72 
30 GqÀÄ¦ 41570 44235 741 1.68 

 
MlÄÖ 1878888 1917587 119536 6.24 

31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 2H: 7 ºÁUÀÆ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj «¼ÀA§ ªÀiÁrgÀÄªÀ 

PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ (CPÉÆÖÃ§gï 2017) – f¯ÁèªÁgÀÄ 

 

PÀÛ. À̧A f É̄è 
7 ºÁUÀÆ 7QÌAvÀ ºÉZÀÄÑ ¨Áj 

«¼ÀA§ ªÀiÁrgÀÄªÀ PÀbÉÃjUÀ¼À 

¸ÀASÉå 

1 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 154 
2 vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ 82 
3 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ 54 
4 PÀ®§ÄVð 44 
5 ºÁ À̧£À 44 
6 gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 42 
7 §¼Áîj 41 
8 PÉÆÃ¯ÁgÀ 41 
9 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ 37 

10 ªÀÄAqÀå 36 
11 ©ÃzÀgï 36 
12 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 34 
13 PÉÆ¥Àà¼À 34 
14 zsÁgÀªÁqÀ 32 
15 aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ 31 
16 gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ 31 
17 avÀæzÀÄUÀð 30 
18 AiÀiÁzÀVj 30 
19 É̈¼ÀUÁ« 30 
20 UÀzÀUï 29 
21 zÀQët PÀ£ÀßqÀ 28 
22 zÁªÀtUÉgÉ 27 
23 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ UÁæªÀiÁAvÀgÀ 23 
24 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 17 
25 GqÀÄ¦ 16 
26 ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ 16 
27 ºÁªÉÃj 15 
28 PÉÆqÀUÀÄ 12 
29 ²ªÀªÉÆUÀÎ 11 
30 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 7 

  MlÄÖ 1064 
31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 3:  PÀgÉ PÉÃAzÀæzÀ ªÀgÀ¢ 

 
PÀgÉ PÉÃAzÀæªÀÅ (¸ÀASÉå 080-44554455) £ÁUÀjPÀgÀÄ ¸ÀA¥ÀQð¸À§ºÀÄzÁzÀ KPÀUÀªÁQëAiÀiÁVzÉ.  

PÀgÉ PÉÃAzÀæzÀ°è ¹éÃPÀj¸À¯ÁzÀ PÀgÉUÀ¼À ««gÀ  

 

31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 

 

 

CzsÁåAiÀÄ 3C: zÀÆgÀÄUÀ¼À ¹ÜwUÀw (CPÉÆÖÃ§gï - 2017gÀ CAvÀåPÉÌ) 

PÀæ.¸À 
¸À°è¹gÀÄªÀ 

ªÀUÀð 
MmÁÖgÉ ¹éÃPÀÈw 

¥ÀjºÀj¸À®àlÖ 

zÀÆgÀÄUÀ¼ÀÄ 
wgÀ¸ÀÌøvÀ 

MmÁÖgÉ 

«¯ÉÃªÁj 

¥ÀjºÁgÀzÀ 

ºÀAvÀzÀ°ègÀÄªÀ 

zÀÆgÀÄUÀ¼ÀÄ 

CªÀ¢ü «ÄÃj 

¨ÁQ 

1 ¸ÀPÁ® 11795 10232 356 10588 83 1124 

2 ¸ÀPÁ¯ÉÃvÀgÀ 46680 16487 3005 19492 90 27095 

31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 3D: PÀgÉUÀ¼À ªÀgÀ¢ (CPÉÆÖÃ§gï 2017) - f¯ÁèªÁgÀÄ 
PÀÛ.¸ÀA f¯Éè ¹éÃPÀÈvÀ PÀgÉUÀ¼À ¸ÀASÉå 

1 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ 17227 
2 ¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 2365 
3 zÀQët PÀ£ÀßqÀ 817 
4 «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ 709 
5 É̈AUÀ¼ÀÆgÀÄ UÁæªÀiÁAvÀgÀ 638 
6 ²ªÀªÉÆUÀÎ 620 
7 avÀæzÀÄUÀð 612 
8 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ 504 
9 É̈¼ÀUÁ« 463 

10 zÁªÀtUÉgÉ 456 
11 ªÀÄAqÀå 452 
12 AiÀiÁzÀVj 423 
13 vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ 417 
14 PÀ®§ÄVð 407 
15 zsÁgÀªÁqÀ 369 
16 ºÁªÉÃj 362 
17 §¼Áîj 357 
18 aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 347 
19 gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ 328 
20 GqÀÄ¦ 317 
21 gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 314 
22 PÉÆ¥Àà¼À 311 
23 ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ 282 
24 PÉÆÃ¯ÁgÀ 270 
25 ºÁ À̧£À 269 
26 UÀzÀUï 255 
27 GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 249 
28 ©ÃzÀgï 244 
29 aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ 232 
30 PÉÆqÀUÀÄ 219 

 MlÄÖ 30835 
31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 
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CzsÁåAiÀÄ 3E: ¥ÀjºÁgÀ zsÀ£À PÉÆÃjPÉAiÀÄ ªÀgÀ¢ 

 

PÀæ.¸À. E¯ÁSÉ 
¥ÀjºÁgÀ PÉÆÃj 

§AzÀ CºÀªÁ®Ä 

¸ÀASÉå 

¥ÀjºÁgÀ zsÀ£À 

(gÀÆ UÀ¼À°è) 

1 PÀAzÁAiÀÄ E¯ÁSÉ 593 74420 
2 UÁæ«ÄÃuÁ©üªÀÈ¢üÝ ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀAZÁAiÀÄvï gÁeï E¯ÁSÉ 59 6340 
3 ¸ÁªÀðd¤PÀ ²PÀët E¯ÁSÉ 36 6500 

4 
¨sÀÆªÀiÁ¥À£À PÀAzÁAiÀÄ ªÀåªÀ¸ÉÜ ªÀÄvÀÄÛ s̈ÀÆzÁR¯ÉUÀ¼À 

E¯ÁSÉ 34 2420 

5 §ÈºÀvï ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ ªÀÄºÁ£ÀUÀgÀ ¥Á°PÉ 27 2100 
6 ªÀ¸Àw E¯ÁSÉ 6 440 
7 ªÁtÂdå vÉjUÉ E¯ÁSÉ 3 260 
8 £ÀUÀgÀ ¸À s̈É 2 80 
9 ¸ÁjUÉ E¯ÁSÉ 2 640 

10 M¼À ZÀgÀAr ªÀÄvÀÄÛ ¤ÃgÀÄ ¸ÀgÀ§gÁdÄ ªÀÄAqÀ½ 1 20 

11 
£ÀUÀgÀ ¥Á°PÉUÀ¼ÀÄ (§ÈºÀvï ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ ªÀÄºÁ£ÀUÀgÀ 

¥Á°PÉ ºÉÆgÀvÀÄ ¥Àr¹) 1 40 

12 DºÁgÀ ªÀÄvÀÄÛ £ÁUÀjÃPÀ ¸ÀgÀ§gÁdÄ E¯ÁSÉ 1 60 
13 £ÀUÀgÀ ¸À s̈É 1 320 

  MlÄÖ 766 93640 
31/10/2017 gÀAzÀÄ 12:00:00 gÀAzÀÄ zÁR¯ÉUÀ¼ÀAvÉ 

 

Disclaimer: Data may vary due to Technical updates between portals of various 

Departments and differential time these reports are drawn from the portal 
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